মোঃ মঈনুল হক
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও

সভাপতি
উপজেলা আইন-শৃঙ্খলা কমিটি
টুঙ্গিপাড়া, গোপালগঞ্জ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
টুঙ্গিপাড়া, গোপালগঞ্জ
www.tungipara.gopalganj.gov.bd

স্মারক নং ০৫.৩০.৩৫৯১.০০৬.২৯.০০৬.২১-৭৬১

তারিখ: ১০ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগিত ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা।
- ২। জেলা প্রশাসক, গোপালগঞ্জ।
- ৩। পুলিশ সুপার, গোপালগঞ্জ।
- ৪। প্রশাসক, টুঙ্গিপাড়া পৌরসভা, টুঙ্গিপাড়া, গোপালগঞ্জ।